
2014년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 28,671,117 26,438,215 2,232,902

200 세외수입 2,323,890 2,284,124 39,766

220 임시적세외수입 246,774 207,008 39,766

223 기타수입 46,416 6,650 39,766

223-09 그외수입 46,416 6,650 39,766

[ 자활 및 생활안정기금 ] 28,416 650 27,766

< 주민생활지원실 > 28,416 650 27,766

○자활근로사업단 해체 매출정산금 27,766 0 27,766

[ 의료급여기금 ] 18,000 6,000 12,000

< 주민생활지원실 > 18,000 6,000 12,000

○의료급여 부당이득금 회수금 등 18,000 6,000 12,000

27,766,000원

18,000,000원

500 보조금 3,729,598 2,580,607 1,148,991

510 국고보조금등 2,585,855 2,484,067 101,788

511 국고보조금등 2,585,855 2,484,067 101,788

511-01 국고보조금 151,333 122,495 28,838

[ 의료급여기금 ] 151,333 122,495 28,838

< 주민생활지원실 > 151,333 122,495 28,838

○현금 급여비 107,288 77,527 29,761

○의료급여 수급자 관리 44,045 44,968 △923

107,288,000원

44,045,000원

511-03 기금 2,434,522 2,361,572 72,950

[ 수질개선 ] 2,434,522 2,361,572 72,950

-1-



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시환경과 > 2,434,522 2,361,572 72,950

○기금수입 2,434,522 2,361,572 72,950

― 농어촌마을 하수도 설치(정비)사업(6개소) 247,000 273,000 △26,000

ㆍ지곡 덕암지구 102,000 128,000 △26,000

― 환경기초시설 운영 1,271,562 1,202,612 68,950

ㆍ가축분뇨 237,087 223,506 13,581

ㆍ함양하수 451,153 427,966 23,187

ㆍ안의하수 110,352 104,680 5,672

ㆍ수동하수 98,455 93,395 5,060

ㆍ마을하수(47개소) 374,515 353,065 21,450

― 도랑살리기 사업(망월)[성립전] 30,000 0 30,000

102,000,000원

237,087,000원

451,153,000원

110,352,000원

98,455,000원

374,515,000원

30,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,143,743 96,540 1,047,203

521 시·도비보조금등 1,143,743 96,540 1,047,203

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,143,743 96,540 1,047,203

[ 의료급여기금 ] 53,743 46,540 7,203

< 주민생활지원실 > 53,743 46,540 7,203

○현금 급여비 26,822 19,385 7,437

○의료급여수급자관리 11,012 11,246 △234

[ 농공단지조성사업 ] 340,000 50,000 290,000

< 경제과 > 340,000 50,000 290,000

○시,도비 보조금 340,000 50,000 290,000

26,822,000원

11,012,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 소규모 기업환경 개선사업 40,000 0 40,000

― 투자촉진기반시설사업 250,000 0 250,000

[ 공영개발사업 ] 750,000 0 750,000

< 경제과 > 750,000 0 750,000

○시도비보조금 750,000 0 750,000

― 함양일반산업단지 재해위험 도로정비사업 400,000 0 400,000

― 함양 제2일반산업단지 진입도로 정비사업 350,000 0 350,000

40,000,000원

250,000,000원

400,000,000원

350,000,000원

700 보전수입등및내부거래 22,617,629 21,573,484 1,044,145

710 보전수입등 18,858,357 18,785,262 73,095

711 잉여금 16,759,743 16,691,839 67,904

711-01 순세계잉여금 16,759,743 16,691,839 67,904

[ 상수도사업 ] 150,997 234,075 △83,078

< 상하수도사업소 > 150,997 234,075 △83,078

○순세계잉여금 150,997 234,075 △83,078

[ 하수도사업 ] 707,503 556,130 151,373

< 상하수도사업소 > 707,503 556,130 151,373

○순세계잉여금 707,503 556,130 151,373

[ 농공단지조성사업 ] 46,999 47,390 △391

< 경제과 > 46,999 47,390 △391

○순세계잉여금 46,999 47,390 △391

150,997,510원

707,503,410원

46,999,390원

712 전년도이월금 3,963 3,572 391
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

712-03 전년도이월사업비 3,963 3,572 391

[ 농공단지조성사업 ] 3,963 3,572 391

< 경제과 > 3,963 3,572 391

○국고보조금사용잔액(12년정산분) 3,572 3,572 0

○보조금집행잔액 391 0 391

3,572,030원

391,990원

713 융자금원금수입 2,094,651 2,089,851 4,800

713-01 민간융자금회수수입 2,094,651 2,089,851 4,800

[ 자활 및 생활안정기금 ] 14,000 9,200 4,800

< 주민생활지원실 > 14,000 9,200 4,800

○원금수입 14,000 9,200 4,80014,000,000원

720 내부거래 3,759,272 2,788,222 971,050

721 전입금 3,759,272 2,788,222 971,050

721-03 기타회계전입금 3,759,272 2,788,222 971,050

[ 수질개선 ] 1,733,274 1,802,224 △68,950

< 도시환경과 > 1,733,274 1,802,224 △68,950

○일반회계전입금 1,733,274 1,802,224 △68,950

[ 농공단지조성사업 ] 490,000 200,000 290,000

< 경제과 > 490,000 200,000 290,000

○일반회계전입급 490,000 200,000 290,000

[ 공영개발사업 ] 908,800 158,800 750,000

< 경제과 > 908,800 158,800 750,000

1,733,274,000원

490,000,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○일반회계 전입금 908,800 158,800 750,000908,800,000원
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